



## Aktieselskabet af 7. september 2018 under likvidation

Reesens Vej 2  
6800 Varde  
CVR-nr. 39857332

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.03.2023

---

**Peter Kirk Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Aktieselskabet af 7. september 2018 under likvidation

Reesens Vej 2

6800 Varde

CVR-nr.: 39857332

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Telefonnummer: 70225933

Hjemmeside: [www.reka.dk](http://www.reka.dk)

E-mail: [info@reka.dk](mailto:info@reka.dk)

## Likvidator

Peter Kirk Larsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er projektudvikling, investering og anden formueforvaltning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 287 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Virksomheden er trådt i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber ved beslutning truffet på en ekstraordinær generalforsamling den 06.01.2023. Herudover er der fra balancedagen og frem ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(15.495)</b>	<b>(21.093)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(267.544)	5.970.633
Andre finansielle indtægter	2	0	70.285
Andre finansielle omkostninger	3	(9.902)	(161.095)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(292.941)</b>	<b>5.858.730</b>
Skat af årets resultat	4	5.587	24.619
<b>Årets resultat</b>		<b>(287.354)</b>	<b>5.883.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	5.900.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	8.800.000
Overført resultat		(287.354)	(8.816.651)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(287.354)</b>	<b>5.883.349</b>



# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.318.527
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>1.318.527</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.318.527</b>
Andre tilgodehavender		1.050.983	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.587	24.619
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.056.570</b>	<b>24.619</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>129.681</b>	<b>5.130.459</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.186.251</b>	<b>5.155.078</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.186.251</b>	<b>6.473.605</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(223.749)	63.605
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	5.900.000
<b>Egenkapital</b>		<b>276.251</b>	<b>6.463.605</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		450.900	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		449.100	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>910.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>910.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.186.251</b>	<b>6.473.605</b>

Begivenheder efter balancedagen	1
---------------------------------	---

Personaleforhold	6
------------------	---

Eventualforpligtelser	7
-----------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	63.605	5.900.000	6.463.605
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.900.000)	(5.900.000)
Årets resultat	0	(287.354)	0	(287.354)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(223.749)</b>	<b>0</b>	<b>276.251</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Virksomheden er trådt i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber ved beslutning truffet på en ekstraordinær generalforsamling den 06.01.2023. Herudover er der fra balancedagen og frem ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	70.285
	<b>0</b>	<b>70.285</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	21.822
Renteomkostninger i øvrigt	6.096	134.605
Øvrige finansielle omkostninger	3.806	4.668
	<b>9.902</b>	<b>161.095</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	(5.587)	(24.619)
	<b>(5.587)</b>	<b>(24.619)</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.859.464
Afgange	(9.859.464)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(8.540.937)
Andel af årets resultat	(267.544)
Tilbageførsel ved afgange	8.808.481
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## **6 Personaleforhold**

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## **7 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med REKA Group Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
